
FEDERATIA ROMANA DE PANGRATION ATHLIMA

CAMPIONAT NATIONAL DE PANGRATION ATHLIMA

24.05.2025 TULCEA

CATEGORIA LOC 1 LOC 2 LOC 3

IMIEPAFIS FEMININ 6 - 7 ANI -30 KG COPII 1 ZINOVEI IULIA ALEXANDRA BERCIU DIANA STEFANIA NEAGU SOFIA IOANA

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS FEMININ 8 - 9 ANI -21 KG COPII 2 NEAGU ISABELA ANDREI SARA ELENA VICOL DARIA IULIA

BUDO JUNIA BERCENI SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS FEMININ 8 - 9 ANI -27 KG COPII 2 MOLDOVAN BEATRICE MARIA STREMTAN EVA MARIA VIZITIU EVA MARIA

BUDO JUNIA BERCENI BUDO JUNIA BERCENI BUDO JUNIA BERCENI

IMIEPAFIS FEMININ 10 - 11 ANI -38 KG CADEȚI 1 CRISTACHE BIANCA ELENA GALEA DARIA STEFANIA

BUDO JUNIA BERCENI SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS FEMININ 12 - 14 ANI -52 KG CADEȚI 2 JUCU ISABELLA RUXANDRA PISTEA BRIANNA NICOLE STELA DUMITRU BIANCA FLORENTINA

VOINTA LUGOJ SHIN DAITO AKA KOKUSAI

IMIEPAFIS FEMININ 12 - 14 ANI -57 KG CADEȚI 2 PISTEA BRIANNA NICOLE STELA IORDAN TEODORA

SHIN DAITO AKA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS FEMININ 12 - 14 ANI -63 KG CADEȚI 2 HOLOSTENCU IULIANA NICULAIES ANDREEA DENISA

SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO

IMIEPAFIS FEMININ 15 - 17 ANI -48 KG JUNIORI STREMCIUC TIMEEA IERIMIE GEORGIANA MIRUNA

VOINTA LUGOJ SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS FEMININ 15 - 17 ANI -52 KG JUNIORI TUDOR SIMONA IOANA TARANU LUIZA FLORENTINA TIRLOGEANU CEZARA DARIA

SHIN DAITO SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS FEMININ 18 - 20 ANI -63 KG TINERET PINDIC ALEXANDRA GEORGIANA TUDOR SIMONA IOANA

SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO

IMIEPAFIS MASCULIN 6 - 7 ANI -21 KG COPII 1 RADU SERBAN ALEXANDRU MANEA RARES ALEXANDRU FLOREA STEFAN DAVID

BUDO JUNIA BERCENI BUDO JUNIA BERCENI SHIN DAITO

IMIEPAFIS MASCULIN 8 - 9 ANI -30 KG COPII 2 ANDONE ROBERT NICOLAS RADU STEFAN RARES

SAKURA DOJO TULCEA BUDO JUNIA BERCENI

IMIEPAFIS MASCULIN 8 - 9 ANI -36 KG COPII 2 EMINESCU MIRCEA FLORIN MOLDOVEANU MARIO IONUT ALEXANDRU

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 10 - 11 ANI -30 KG CADEȚI 1 MOLDOVEANU MARIO IONUT ALEXANDRU BURNESCU DAVID ANDREI

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 12 - 14 ANI -34 KG CADEȚI 2 BELOI NIKOLAS IONUT MOCANU DAVID ANDREI

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 12 - 14 ANI -37 KG CADEȚI 2 BELOI NIKOLAS IONUT PUIU RAZVAN MIHAI

SAKURA DOJO TULCEA BUDO JUNIA BERCENI

IMIEPAFIS MASCULIN 12 - 14 ANI -60 KG CADEȚI 2 SCURTU COSTIN LACATUS IONUT SORIN



SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 12 - 14 ANI -66 KG CADEȚI 2 ZUZAC GEORGE RADU DIACONU DAVID IONUT

VOINTA LUGOJ SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 15 - 17 ANI +81 KG JUNIORI SUMILA FLAVIUS ANDREI SCURINA STEFAN BOGDAN

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 15 - 17 ANI -55 KG JUNIORI CIOBANU SORIN LUCA FABRIZIO

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 15 - 17 ANI -60 KG JUNIORI CIMPEAN ANDREI ALEXANDRU ALDEA ALEXANDRU LORENZO MICLAESCU ALEXANDRU GABRIEL

SHIN DAITO SAKURA DOJO TULCEA VOINTA LUGOJ

IMIEPAFIS MASCULIN 15 - 17 ANI -66 KG JUNIORI CIMPEAN GABRIEL ADRIAN CALIN SIMON NECTARIE COMSA TEODOR IONUT

SHIN DAITO SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 15 - 17 ANI -73 KG JUNIORI ZUZAC ALEXANDRU CANAMELA TUDOR MATEI

VOINTA LUGOJ SAKURA DOJO TULCEA

IMIEPAFIS MASCULIN 15 - 17 ANI -81 KG JUNIORI GALEA MARIO BOGDAN MURSA RARES ALEXANDRU

SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO

IMIEPAFIS MASCULIN +21 ani -85 KG SENIORI BARNA EMANUEL DAMIAN ZIGAROV VLAD RISTEA GEORGE IONUT

SHIN DAITO SAKURA DOJO TULCEA VOINTA LUGOJ

KATO FEMININ 6 - 7 ANI -30 KG COPII 1 ZINOVEI IULIA ALEXANDRA NEAGU SOFIA IOANA BERCIU DIANA STEFANIA

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO FEMININ 8 - 9 ANI -21 KG COPII 2 NEAGU ISABELA ANDREI SARA ELENA VICOL DARIA IULIA

BUDO JUNIA BERCENI SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO FEMININ 8 - 9 ANI -27 KG COPII 2 CARP CRINA GABRIELA STREMTAN EVA MARIA VIZITIU EVA MARIA

SAKURA DOJO TULCEA BUDO JUNIA BERCENI BUDO JUNIA BERCENI

KATO FEMININ 10 - 11 ANI -34 KG CADEȚI 1 GALEA DARIA STEFANIA MOISE RAISA

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO FEMININ 10 - 11 ANI -38 KG CADEȚI 1 GALEA DARIA STEFANIA CRISTACHE BIANCA ELENA

SAKURA DOJO TULCEA BUDO JUNIA BERCENI

KATO FEMININ 12 - 14 ANI -52 KG CADEȚI 2 DUMITRU BIANCA FLORENTINA PISTEA BRIANNA NICOLE STELA

KOKUSAI SHIN DAITO AKA

KATO FEMININ 12 - 14 ANI -57 KG CADEȚI 2 JUCU ISABELLA RUXANDRA IORDAN TEODORA PISTEA BRIANNA NICOLE STELA

VOINTA LUGOJ SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO AKA

KATO FEMININ 12 - 14 ANI -63 KG CADEȚI 2 HOLOSTENCU IULIANA NICULAIES ANDREEA DENISA

SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO

KATO FEMININ 15 - 17 ANI -48 KG JUNIORI STREMCIUC TIMEEA IERIMIE GEORGIANA MIRUNA

VOINTA LUGOJ SAKURA DOJO TULCEA

KATO FEMININ 15 - 17 ANI -52 KG JUNIORI TUDOR SIMONA IOANA TIRLOGEANU CEZARA DARIA TARANU LUIZA FLORENTINA

SHIN DAITO SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO FEMININ 18 - 20 ANI -63 KG TINERET PINDIC ALEXANDRA GEORGIANA PISTEA BRIANNA NICOLE STELA



SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO AKA

KATO MASCULIN 6 -7 ANI -21 KG COPII 1 OANCEA FILIP ANDREI RADU SERBAN ALEXANDRU

SAKURA DOJO TULCEA BUDO JUNIA BERCENI

KATO MASCULIN 6 - 7 ANI -24 KG COPII 1 GHERASIM DENIS ANDREI FLOREA STEFAN DAVID MIULESCU ERIC NICOLAS

SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 8 - 9 ANI -30 KG COPII 2 ANDONE ROBERT NICOLAS MOLDOVEANU MARIO IONUT ALEXANDRU BURNESCU DAVID ANDREI

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 8 - 9 ANI -33 KG COPII 2 GRIGORAS MIHAI CONSTANTIN VARBAN ERIC BACIU ADAM IOAN

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 10 - 11 ANI -34 KG CADEȚI 1 EMINESCU MIRCEA FLORIN TIRLOGEANU CEZAR DARIUS FILIP PUIU RAZVAN MIHAI

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA BUDO JUNIA BERCENI

KATO MASCULIN 12 - 14 ANI -37 KG CADEȚI 2 BELOI NIKOLAS IONUT MOCANU DAVID ANDREI

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 12 - 14 ANI -60 KG CADEȚI 2 SCURTU COSTIN LACATUS IONUT SORIN

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 12 - 14 ANI -66 KG CADEȚI 2 ZUZAC GEORGE RADU DIACONU DAVID IONUT

VOINTA LUGOJ SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 15 - 17 ANI +81 KG JUNIORI SCURINA STEFAN BOGDAN SUMILA FLAVIUS ANDREI

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 15 - 17 ANI -55 KG JUNIORI LUCA FABRIZIO CIOBANU SORIN

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 15 - 17 ANI -60 KG JUNIORI CIMPEAN GABRIEL ADRIAN MICLAESCU ALEXANDRU GABRIEL ALDEA ALEXANDRU LORENZO

SHIN DAITO VOINTA LUGOJ SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 15 - 17 ANI -66 KG JUNIORI COMSA TEODOR IONUT CALIN SIMON NECTARIE

SAKURA DOJO TULCEA SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 15 - 17 ANI -73 KG JUNIORI ZUZAC ALEXANDRU CANAMELA TUDOR MATEI

VOINTA LUGOJ SAKURA DOJO TULCEA

KATO MASCULIN 15 - 17 ANI -81 KG JUNIORI GALEA MARIO BOGDAN BARBULESCU STEFAN CRISTIAN

SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO

KATO MASCULIN + 21 ANI -85 KG SENIORI BELOI ANDREI ALEXANDRU BARNA EMANUEL DAMIAN ZIGAROV VLAD

SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO SAKURA DOJO TULCEA

PALAISMATA FEMININ 6-7 ani COPII 1 NEAGU CRISTINA IRIS

BUDO JUNIA BERCENI

MOLDOVAN ERICA MARIA

BUDO JUNIA BERCENI

PALAISMATA FEMININ 8 - 9 ani COPII 2 NEAGU ISABELA STREMTAN EVA MARIA

BUDO JUNIA BERCENI BUDO JUNIA BERCENI

MOLDOVAN BEATRICE MARIA VIZITIU EVA MARIA



BUDO JUNIA BERCENI BUDO JUNIA BERCENI

PALAISMATA FEMININ 18 - 20 Ani TINERET TUDOR SIMONA IOANA

SHIN DAITO

PISTEA BRIANNA NICOLE STELA

SHIN DAITO AKA

PALAISMATA MASCULIN 8 - 9 ani COPII 2 LEONDRALIU DAMIAN LEONARD

BUDO JUNIA BERCENI

GHINEA VLADIMIR ANDREI

BUDO JUNIA BERCENI

PALAISMATA MASCULIN +21 ani SENIORI BARBULESCU STEFAN CRISTIAN

SHIN DAITO

BARNA EMANUEL DAMIAN

SHIN DAITO

PALAISMATA MIXT 6-7 ani COPII 1 NEAGU CRISTINA IRIS

BUDO JUNIA BERCENI

GHINEA VLADIMIR ANDREI

BUDO JUNIA BERCENI

PALAISMATA MIXT 8 - 9 ani COPII 2 NEAGU ISABELA

BUDO JUNIA BERCENI

MANEA RARES ALEXANDRU

BUDO JUNIA BERCENI

PALAISMATA MIXT 10 - 11 ani CADEȚI 1 CRISTACHE BIANCA ELENA

BUDO JUNIA BERCENI

PUIU RAZVAN MIHAI

BUDO JUNIA BERCENI

PALAISMATA MIXT 15-17 ani JUNIORI MURSA RARES ALEXANDRU CIMPEAN GABRIEL ADRIAN

SHIN DAITO SHIN DAITO

NICULAIES ANDREEA DENISA PISTEA BRIANNA NICOLE STELA

SHIN DAITO SHIN DAITO AKA

PALAISMATA MIXT +21 ani SENIORI MOISE FLORENTIN ENACHE NICOLAE ARLOND

SAKURA DOJO TULCEA NIK

PINDIC ALEXANDRU GEORGIANA ROBU ROXANA MARIA

SAKURA DOJO TULCEA SHIN DAITO AKA

POLYDAMAS FEMININ +21 ani SENIORI NICULAIES ANDREEA DENISA

SHIN DAITO

TUDOR SIMONA IOANA

SHIN DAITO

ROBU ROXANA MARIA



SHIN DAITO AKA

PISTEA BRIANNA NICOLE STELA

SHIN DAITO AKA

POLYDAMAS MASCULIN 18-20 ani TINERET CIMPEAN GABRIEL ADRIAN

SHIN DAITO

CIMPEAN ANDREI ALEXANDRU

SHIN DAITO

TUDOR SIMONA IOANA

SHIN DAITO

PISTEA BRIANNA NICOLE STELA

SHIN DAITO AKA

COJOCARU NICOLETA
SECRETAR GENERAL FRPA
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